证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600991      600991      600991      600991      证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：广汽广汽广汽广汽长丰长丰长丰长丰                    公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：临临临临 2010201020102010————021021021021

广汽长丰汽车广汽长丰汽车广汽长丰汽车广汽长丰汽车股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司

关于变更关于变更关于变更关于变更公司第五公司第五公司第五公司第五届监事会由职工代表担任的监事的届监事会由职工代表担任的监事的届监事会由职工代表担任的监事的届监事会由职工代表担任的监事的公告公告公告公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广汽长丰汽车股份有限公司工会委员会于二○一○年八月三日在湖南省长

沙经济技术开发区漓湘中路 15 号公司总部办公楼一楼会议室召开了公司第一届

第二次职工代表大会，本次会议应到职工代表 113 名，实到 106 名，经过研究讨

论，到会的全体职工代表一致同意郜金根先生因已到退休年龄申请辞去公司第五

届监事会职工监事的请求，并选举许常广先生为广汽长丰汽车股份有限公司第五

届监事会由职工代表担任的监事。

特此公告。

广汽长丰汽车股份有限公司监事会

2010 年 8 月 5 日

附件附件附件附件：：：：

公司第五公司第五公司第五公司第五届监事会届监事会届监事会届监事会由职工代表担任的监事由职工代表担任的监事由职工代表担任的监事由职工代表担任的监事许常广许常广许常广许常广先生简历先生简历先生简历先生简历

许常广，男，1963 年 9 月出生，中国国籍，大学学历，高级政工师，中国

共产党员。

简历：1981 年 10月至 1986 年 12月在中国人民解放军第 87217 部队任战士；

1987 年 1 月进入中国人民解放军第 7319 工厂工作；1992 年 5 月至 1994 年 1 月

任 7319 工厂政治处干事；1994 年 2 月至 1995 年 6 月任 7319 工厂改制办公室干

事；1995 年 7 月至 1996 年 10 月任 7319 工厂冲压组焊车间党支部书记；1996

年11月至1998年 4月任湖南长丰汽车制造股份公司机电设备科党支部书记兼副

科长；1998 年 5 月至 2000 年 5 月任湖南长丰汽车制造股份有限公司总装部党支

部书记；2000 年 6 月至 2002 年 2 月任长丰集团有限责任公司政治工作处处长；

2002 年 3月至 2007 年 1月任湖南长丰汽车制造股份有限公司长沙生产基地党委

书记；2006 年 11 月至 2007 年 5 月任湖南长丰汽车制造股份有限公司第四届监

事会职工监事；2007 年 1 月至 2010 年 7 月任湖南长丰汽车研发股份有限公司（原

公司研发中心）党委书记兼工会主席；2010 年 7 月至今任广汽长丰汽车股份有

限公司工会主席。
.